

Warszawa, 10.01.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych,

LS Airport Services S.A. to polskie przedsiębiorstwo zajmujące się obsługą naziemną samolotów w portach lotniczych Warszawa Lotnisko Chopina, Kraków Balice, Katowice Pyrzowice oraz Gdańsk Rębiechowo. Jest to największy agent obsługi naziemnej oraz największy pracodawca w branży lotniczej w Polsce (ponad 2300 osób zatrudnionych). Od 2018 roku LS Airport Services S.A. wchodzi w skład Polskiej Grupy Lotniczej.

W ramach swojej działalności spółka oferuje usługi w zakresie załadunku i rozładunku bagażu, koordynacji obsługi rejsów, obsługi samolotów na płycie postojowej, odladania samolotów, obsługi pasażerów i frachtu. Świadczy również usługi w zakresie obsługi cargo oraz zarządza kompleksem LS Cargo Park, na terenie którego znajduje się największy w Polsce Terminal Cargo.

Przy ogromnej skali funkcjonowania firmy, czasochłonne tworzenie raportów, a także wysoka pracochłonność związana z budżetowaniem stanowiło ograniczenie dla przedsiębiorstwa. Celem uruchomienia systemu controllingowego EURECA było usprawnienie procesu budżetowania/ planowania, raportowania i analiz. Zadania w tych obszarach były realizowane z wykorzystaniem Systemu EURECA, a dane pobierane były z systemu Softlab (moduł Finansowo-Księgowy oraz moduł Logistyka).

W ramach wykonanych prac konsultanci Controlling Systems zbudowali Hurtownię Danych, przeszkolili użytkowników systemu, jak również wsparli w przygotowaniu struktur budżetowych, będących podstawą raportów i analiz dla kadry zarządczej.

Po wdrożeniu controllingu przy wykorzystaniu systemu EURECA użytkownicy nie tylko widzą wiele korzyści, ale także potencjał dalszego rozwoju. Realizowane są coraz bardziej złożone analizy, dostarczające coraz większą wartość dla organizacji. Z rozwiązania korzysta coraz szersze grono użytkowników z różnych działów. Planowana jest także dalsza rozbudowa Hurtowni Danych o dane pochodzące z innych systemów źródłowych.

W trakcie wdrożenia konsultanci dostawcy wspierali nas swoją wiedzą zarówno z dziedziny controllingu, finansów, jak i IT. Wysoko oceniamy także obsługę i wsparcie w zakresie eksploatacji systemu, co w zestawieniu z funkcjonalnym systemem EURECA pozwala nam rekomendować współpracę z Controlling Systems.


Paweł Urbaniak

Prezes Zarządu

Konrad Gajda


Prokurent / Registered Proxy

Adres do korespondencji:
LS Airport Services S.A.
ul. J. Gordona Bennetta 2b
02-159 Warszawa

t: 22 / 206 95 00
www.lsas.aero

